АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    07.10.2024

	№
	192

	пгт Подосиновец

	Об утверждении карта-планов территории кадастровых кварталов 43:27:010107, 43:27:020103 подготовленной в результате выполнения комплексных кадастровых работ

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Администрации Подосиновского района от 04.04.2024 № 54 «О создании согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ на территории кадастровых кварталов 43:27:010107, 43:27:020103  муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области», с учетом муниципального контракта от 02.04.2024 № 0340200003324002569, протокола заседания согласительной  комиссии от 28.08.2024 № 1,  заключения согласительной комиссии от 04.10.2024 № 1, Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карта-планы территорий, подготовленных в результате выполнения комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области в отношении кадастровых кварталов 43:27:010107, 43:27:020103.
2. Предоставить карта-планы кадастровых кварталов 43:27:010107, 43:27:020103 в Федеральную службу государственной регистрации кадастра и картографии Кировской области для внесения сведений в ЕГРН через исполнителя муниципального контракта от 02.04.2024 № 0340200003324002569 Общества с ограниченной ответственностью «Гера».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района в разделе «Земельно-имущественные отношения» по адресу https://podosadm-r43.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/zemelnye-otnosheniya/dokumenty/.

Глава Подосиновского района                 Д.В. Копосов